
Aloite yli 950 Asikkalan talouden tiedotuksen turvaamiseksi.  
 
Päijät-Hämeen toimitus on lopetettu niille haja-asutusalueille, jotka eivät ole varhaisjakelun 
piirissä.  Käytännössä tämä tarkoittaa Vääksyn ulkopuolisia alueita Asikkalassa. Näinollen 950 taloutta on 
jakelun ulkopuolella ainakin eduskuntavaaleihin asti. Asikkala on tällä hetkellä ainoa kunta Päijät-
Hämeessä, jossa näin tapahtuu.  
 
Monet paikalliset yritykset ja yhteisöt miettivät, missä ilmoittaa varsinkin, jos tilanne jatkuu.  
 
Monet asukkaat miettivät, mistä saavat tietää esimerkiksi markettien mainokset, kunnan ilmoitukset ja nyt 
väliajalla vaali-ilmoitukset.  
 
Netti on vastaus vain niille, joilla on nettiyhteydet ja ne toimivat.  
 
Päijät-Hämeellä on painavat syyt: postilain uudistuksen ja Postin palvelutarjonnan muutos, hintojen nousu 
ja aikataulujen muuttuminen. Sanovat että mitä todennäköisimmin vaalien jälkeen ilmestymispäiväksi 
muutetaan lauantai, mikä poistaisi aikataulujen muuttumisesta johtuvan ongelman.  
 
Päijät-Häme ei pysty takaamaan, että tämä poistaisi ongelman niin, että jakelu haja-asutusalueille toteutuu 
tulevaisuudessa.  
 
Taustana, postilain uudistus hyväksyttiin eduskunnassa tammikuussa. Se tulee voimaan 1.10.2023. Siinä 
pudotettiin postin jakelutiheys kolmeen päivään viikossa muiden Pohjoismaiden tapaan. 
 
Viranomaiskirjeet ja sanoma- ja aikakauslehtien ja jakelu eivät kuulu yleispalveluvelvoitteen piiriin, kuten 
kirjeet, vaan ovat kaupallista ja kilpailtua sopimusjakelua. 
 
Paperisten sanomalehtien jakelu haja-asutusalueilla eli varhaisjakelualueiden ulkopuolella jatkuu edelleen 
viisipäiväisenä, kun sanomalehtiä jaetaan kahtena arkipäivänä valtion alueellisen jakelutuen avulla.  
 
Jakeluun on mahdollista yhdistellä myös muita, tuen ulkopuolella olevia jakelutuotteita. Tämä voisi koskea 
myös Päijät-Hämeen jakelua lokakuusta eteenpäin. 
 
Ehdotamme että sillä aikaa kun Päijät-Häme selvittää tilannetta, kunta aktiivisesti toimittaisi kuntalaisten 
puolesta edunvalvontaa asiassa. 
 
Tähän voisi kuulua kunnan vaikuttaminen  merkittävänä ilmoittajana ja alueen kuntana lehteen, Postiin ja 
jakeluyritykseen. Tähän kunnanjohtajamme Rinna onkin jo ryhtynyt kiitettävästi. 
 
Siihen voisi myös kuulua vaihtoehtojen selvittäminen tilanteessa, jossa jakelu haja-asutusalueille ei jatku 
tulevaisuudessakaan. Esimerkiksi niin, että kunta selvittää kustannukset kirjallisen tiedotuksen jakelulle ja 
Päijät-Hämeen jakelun toimittamiselle kunnan puolesta tai vaikkapa etsimällä kunnasta jakeluun sopivia 
työttömiä osa-aikaistyöhön jakeluyritykselle. Työpaikan selvittämiseen Matti Kettunen ja tiiminsä ovat jo 
ilmaisseetkin halukkuutensa. 
 
Aloite on kirjallinen, koska monet kuntalaiset ovat pyytäneet selvitystä asiaan. 
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